UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:      /GM-SDL

Kiên Giang, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo tham vấn lấy ý kiến Đề án “Xây dựng Phú Quốc

thành trung tâm dịch vụ, du lịch sinh thái chất lượng cao,

du lịch biển, đảo tầm cỡ quốc gia và quốc tế”

Được sự chấp thuận của UBND tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức Hội thảo

tham vấn ý kiến Đề án “Xây dựng Phú Quốc thành trung tâm dịch vụ, du lịch

sinh thái chất lượng cao, du lịch biển, đảo tầm cỡ quốc gia và quốc tế” (gọi tắt là

Hội thảo tham vấn ý kiến đề án Phú Quốc). Sở Du lịch tỉnh Kiên Giang tổ chức

Hội thảo tham vấn ý kiến đề án Phú Quốc, Hội thảo do đồng chí Bùi Quốc Thái

- Tỉnh ủy viên - Giám đốc Sở Du lịch chủ trì. Sở Du lịch trân trọng kính mời

Quý đại biểu tham dự với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự Hội thảo, Sở Du lịch trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Minh Khoa - Tỉnh ủy viên - Chủ tịch UBND thành phố

Phú Quốc (tham dự và đồng chủ trì Hội thảo);

- Đồng chí Nguyễn Trung Thành - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang;

- Đồng chí Nguyễn Chí Thanh - Phó Giám đốc Sở Du lịch Kiên Giang;

- Đồng chí Nguyễn Thành Quốc - Phó Giám đốc Sở Du lịch Kiên Giang;

- Đại diện Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiên Giang;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành và các cơ quan chuyên môn ngành

dọc đóng trên địa bàn tỉnh Kiên Giang: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính,

Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Xây dựng, Sở Nội vụ, Sở Khoa học và Công nghệ,

Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Công thương, Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào

tạo, Sở Tư pháp, Trung tâm xúc tiến ĐTTMDL tỉnh, Ban quản lý khu kinh tế

Phú Quốc, Vườn Quốc gia Phú Quốc, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh,

Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Ngân hàng nhà nước chi nhánh khu vực 15,

Cục Thống kê tỉnh, Trường Cao đẳng Kiên Giang;

- PGS.TS Huỳnh Văn Đà - Phó trưởng khoa Khoa học  Xã hội và Nhân

văn, Trường Đại học Cần Thơ;

- TS Hoàng Ngọc Hiển - Trưởng ngành Khoa Du lịch và Ẩm thực - Trường

Đại học Công thương TP. HCM;

- TS Ngô Anh Tuấn - Phó trưởng khoa Khoa Kinh tế Quản lý Công nghiệp,

Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ;

- TS Nguyễn Quốc Nghi - Trường Kinh tế, Trường Đại học Cần Thơ;

2

- TS Tăng Tấn Lộc - Trưởng khoa, Khoa Xã hội nhân văn và Truyền thông,

Trường Đại học Tây Đô;

- TS Nguyễn Mạnh Hùng - Chủ tịch Công ty TNHH MTV An Bảo;

- TS Nguyễn Mạnh Ngọc Bảo - Trường Đại học Nguyễn Tất Thành;

- Lãnh đạo Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Lãnh đạo Hiệp

hội Du lịch tỉnh Kiên Giang;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Phú Quốc; Lãnh

đạo Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin thành phố Phú Quốc;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Quản lý Văn hoá và Du lịch, Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang (theo danh sách đính kèm);

-  Lãnh đạo các phòng thuộc Sở Du lịch tỉnh Kiên Giang;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần IDIC;

- Cty CP Đầu tư và Phát triển Du lịch Phú Quốc (KS Wyndham Grand Phú

Quốc); Hội Đầu tư Phát triển Du lịch Phú Quốc (PITDA); Cty CP BĐS Syrenna

Phú Quốc (KS Intercontinental Phú Quốc); Cty TNHH Mặt Trời Phú Quốc

(Sungroup PQ); Công ty TNHH MTV Du lịch VINA Phú Quốc; Công ty Cổ

phần Rooty Trip Phú Quốc; Vietravel - Chi nhánh Kien Giang; Công ty TNHH

MTV Du lịch  Johns Tours Phú Quốc;

- Đại diện Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang, Báo Kiên Giang đến

tham dự và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 6 năm 2025 (thứ sáu).

 Địa điểm: Sảnh Hoa Sen - Nhà hàng tiệc cưới Hòa Giang.

(Số 62-64-66, đường Cô Bắc, phường Vĩnh Thanh Vân, thành phố Rạch

Giá, tỉnh Kiên Giang).

Để việc đón tiếp được chu đáo, Sở Du lịch đề nghị các đơn vị phản hồi

thông tin thành phần đại biểu tham dự về Văn phòng Sở Du lịch trước ngày 05

tháng 06 năm 2025 (Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Hồng Lạc, Chánh Văn

phòng Sở, số điện thoại: 0941.277879 ).

Rất mong Quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần GM;

- Lưu: VT, nkhuong.

GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

(Kèm theo Giấy mời số 15/GM-SDL ngày 03/6/2025 của Sở Du lịch)

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/6/2025 (thứ Sáu).

Địa điểm: Sảnh Hoa Sen - Nhà hàng tiệc cưới Hòa Giang.

Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện

13:45 – 14:00  Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

14:00 – 14:10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban tổ chức

14:10 – 14:20
Chiếu phim giới thiệu về du lịch Kiên

Giang
 Ban tổ chức

14:20 – 14:35 Phát biểu đề dẫn hội thảo Giám đốc Sở Du lịch

14:35 – 15:00

Báo cáo tóm tắt dự thảo Đề án “Xây dựng

Phú Quốc thành trung tâm dịch vụ, du lịch

sinh thái chất lượng cao, du lịch biển, đảo

tầm cỡ quốc gia và quốc tế”

Công ty Cổ phần IDIC

15:00 – 15:45

Trao đổi, thảo luận

- Điều hành

- Thảo luận, đóng góp ý kiến

- Chủ trì Hội thảo

- Đại biểu tham dự Hội

thảo

15:45 – 16:00 Nghỉ giải lao

16:00 – 16:45 Tiếp tục trao đổi, thảo luận

16:45 – 17:00 Phát biểu tổng kết, bế mạc Hội thảo Giám đốc Sở Du lịch

Mã quét tài liệu QR Code

4

DANH SÁCH MỜI

Tham dự Hội thảo tham vấn lấy ý kiến Đề án “Xây dựng Phú Quốc

thành trung tâm dịch vụ, du lịch sinh thái chất lượng cao,

du lịch biển, đảo tầm cỡ quốc gia và quốc tế”

(Kèm theo Giấy mời số 15/GM-SDL ngày 03/6/2025 của Sở Du lịch)

ơ

STT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác

01 Nguyễn Quốc Anh Phó Trưởng phòng

Quản lý Văn hóa và

Du lịch

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

02 Bùi Thị Xuân Hương Phó Trưởng phòng

Quản lý Văn hóa và

Du lịch

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

03 Nguyễn Thị Bích Hạnh Chuyên viên phòng

Quản lý Văn hóa và

Du lịch

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

04 Phạm Thị Mỹ Diệu Chuyên viên phòng

Quản lý Văn hóa và

Du lịch

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

05 Nguyễn Huỳnh Hận Chuyên viên phòng

Quản lý Văn hóa và

Du lịch

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

06 Lăng Ngọc Phương Trâm Chuyên viên phòng

Quản lý Văn hóa và

Du lịch

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

07 Võ Dương Phương Thảo Chuyên viên Văn

phòng Sở

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

08 Lê Văn Việt Chuyên viên Văn

phòng Sở

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

09 Nông Thị Mỹ Kiều Chuyên viên phòng

Xây dựng Nếp sống

Văn hóa và Gia đình

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh An Giang

		2025-06-03T07:44:23+0700

		2025-06-03T07:52:53+0700

		2025-06-03T09:02:49+0700

		2025-06-03T09:02:39+0700

		2025-06-03T09:02:39+0700

		2025-06-03T09:02:39+0700

		2025-06-03T09:04:05+0700